1

學 務 處 通 告
 發文日期:民國106年6月14日
承辦人:學務處心輔組
聯絡電話:561
聯絡信箱:toheart32@tsu.edu.tw
主旨：105學年度績優導師遴選作業，說明如下，請各系所協助辦理。
說明：
1、 依據台灣首府大學績優導師遴選及獎勵辦法辦理（如附件一）。
2、 請各系所推薦合適之人選，經系務會議審議通過後填具「績優導師推薦表」(如附件二)，檢附系務會議紀錄及績優事蹟相關佐證資料影本於106年7月14日(五)下午17:00前送交學生事務處心理輔導組彙整，以利進行後續審查作業，未檢附資料者，視同放棄。
3、 獲選為績優導師者，預計於106學年度第一學期期初導師會議中頒發獎勵。
4、 若有未盡事宜，請與學務處心輔組聯繫，承辮人：黃惜歡，分機561，感謝您的協助與配合。
備註：相關佐證資料如涉及學生個資，請導師特別注意保密原則。